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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Agnesa Halil Kabashi
Agona Nuhi Makolli
Alban Mirsad Gashi
Alban Xhavit Hamza
Albana Adem Gashi
Albulena Hasan Morina
Altesa Flurim Bytyqi
Altin Arben Sahiti
Anesa Naim Kashtanjeva
Antigona Arben Asllani
Antigona Mehdi Sopjani
Ardenis Bekim Alija
Arlinda Refik Salihi
Arnita Agim Zeneli

Arté Izet Cakaj

Arton Ismet Haliti

Bislim Ahmet Bajgora
Blerta Fatmir Rudari
Blerta Sadik Kajtazaj
Burhanudin Tahir Kukiqi
Dafina Eshref Kryeziu
Dafina Fehmi Kabashi
Dafina Jakup Isufi
Dafina Milaim Cekaj
Dafiné Amrush Morina
Dardan Osman Ibrahimi

Doruntina Mustaf Llapashtica

Drin Skender Musa
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2021/2022 - Afati i Qershorit

Gjyljeta Mushkolaj

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Regjistri ID
160401100550
160401100747
180401100382
150401110163
140401110704

137666
180401100649
180401100142
180401100136
160401100804
150401110472
160401100215
180401100302
180401100506
100401120123

159258
170401100588
150401110288
140401110434

134212
180401100452
180401100470
140401110168
160401100152
180401100790
180401100298
140401120168
180401100381

Nota
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Durajete Jakup Jupolli
Edona Sylejman Neziri
Eduard Zef Gjergjaj
Egzona Kenan Asani
Elda Misin Jakupi
Elena Adnan Osmani
Eneida Enver Xhakoli
Erlind Afrim Cogaj
Fatbardha Gani Aliu
Fidan Enver Hoxha
Fitore Mehdi Zeqiri
Flakrina Isa Kurtaj
Genti Qazim Xharra
Gentian Naim Mejzinolli
Gentrit Driton Musliu
Gresa Ismet Gashi
Hamide Zenel Muliqgi
llirjeta Skender Selimi
Izet Smail Skenderoski
Jakup Hasan Lepaja
Kaltrina Sherif Shala
Landrit Mejdi Halimi
Leart Kadri Krasniqi
Leonit Murat Ibrahimi
Liridona llaz Koci
Liridona Shegqir Pacolli
Marigona Blerim Mehmeti
Metije Enver Haxha
Miranda Bekim Bislimi
Mirlinda Fatmir Krasniqi
Njomza Hysni Isufi
Nurije Sami Krasniqi
Qamile Ferit Bala
Qendresa Agim Hagziri
Rilind Besim Gashi
Rrezarta Selim Murtezi
Shpresmir Nesret Qorrolli
Shgipe Hamdi Hoxha
Sofie Bujar Morina
Verona Afrim Jashari
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170401100251
180401100675
160401100446
140401110693
90401100007
180401100009
180401100686
150401110244
160401100714
140401110598
160401100195
180401100148
140401110922
180401100313
180401100807
180401100488
140401120399
170401100367
130401110006
125516
170401100363
136266
160401100232
150401110594
180401100469
122344
180401100565
153877
150401110294
150401120093
135424
170401100089
135318
180401100128
134743
150401110501
150401120005
170401100441
180401100204
140401110882
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Vjollca Asllan Ademi
Vjosé Nadir Karagica
Xhon Hetem Kukiqi
Zana Ylber Sejdiu
Zenun Enver Ajeti
Zérina Fatmir Buzhala
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100401110354
170401100493
150401110706
180401100124
180401100064
90401100010

Provimi mbahet mé daté: 27.06.2022
11:30, Amfiteatri i Madh
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